イマジニア株式会社 株式会社あどばる

# Fit Boxing × adval

Nintendo Switch ソフト「Fit Boxing」の運動効果アップ?!「リアル」フィットボクシングを体験できるイベントを「TIME SHARING 渋谷宇田川町」で開催!

イマジニア株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長兼 CEO: 澄岡 和憲)と株式会社あどばる(本社:東京都渋谷区、代表取締役:中野 邦人)は、発売中の Nintendo Switch 向けエクササイズソフト「Fit Boxing」について、発売 1 周年を迎えるにあたり、記念イベント「みんなで Fit Boxing~正月太りを解消しナイト~」を 1 月 24 日(金)、東京・渋谷のレンタルスペース「TIME SHARING 渋谷宇田川町」にて開催します。

「Fit Boxing」とは、スポーツジム等で実施されている本格的なボクシングプログラムである「フィットボクシング」をゲーム用にアレンジしたエクササイズゲームです。人気声優がボイスを担当するゲーム内のインストラクターに直接指導を受けながら、Joy-Conを使用してリズムゲーム感覚でパンチを打ち分ける Nintendo Switch ならではの体験がお客様に高く評価され、 1 周年を迎える 2019 年 12 月に全世界累計出荷及びダウンロード販売数を合わせた本数が 50 万本を突破しました。

本イベントでは、イマジニアより、ソフトの監修者・武藤直樹氏の指導による、生のフィットボクシングプログラムをご用意し、ゲームだけでは理解しきれない体の使い方などを武藤氏に質問できる直接指導コーナーのほか、オリジナルグッズ(非売品)のお土産もご用意しています。あどばるからは、イベント会場の「TIME SHARING 渋谷宇田川町」と、高たんぱく・低カロリーな食材を使用した、「Fit Boxing イベント限定オリジナルメニュー」の食事をご用意いたします。



Fit Boxing インストラクター



TIME SHARING 渋谷宇田川町

## 【イベント概要】

■日 程:2020年1月24日(金)19:00~21:30

■会 場 : TIME SHARING 渋谷宇田川町

https://time-sharing.jp/detail/10077

■内 容:(1)「Fit Boxing」監修者 武藤氏によるフィットボクシング直接指導・レッス

:(2)「Fit Boxing イベント限定」オリジナル食事メニューの提供

■定員:30名 ※応募者多数の場合は抽選となります

■参加条件:イベントの様子を SNS 等に投稿して頂ける方

■参加要項:運動が好きな方、ボクシングエクササイズに興味がある方

■参加費:無料

■イベント詳細ページ:

https://pr.imgs.jp/cp\_page.php?cp\_site\_id=19&auth=LytnA9pHQD

## ■武藤 直樹氏

AFFA 認定

ボクシング歴 25 年 指導歴 18 年 日本プロボクシング協会 エアボクシング運営アドバイザー ボクシングパーソナルトレーナー フィットネスクラブ(メガロス・エスフォルタ)において 「Fit-Boxing®」「Fit-Boxing®スクール」担当



#### 【「Fit Boxing」概要】

#### 国内版

商品名: Fit Boxing (フィットボクシング)

対応機種: Nintendo Switch

価格: 5,800円(税別)

発売日: 好評発売中

ジャンル: ボクシングエクササイズ

プレイ人数: 1~2人

発売元: イマジニア株式会社

公式サイト: https://fitboxing.net/

海外版 (日本以外その他地域)

商品名: Fitness Boxing (フィットネスボクシング)

対応機種: Nintendo Switch

価格: 各地域による 発売日: 好評発売中

ジャンル: ボクシングエクササイズ

プレイ人数: 1~2人 発売元: 任天堂株式会社

©Imagineer Co., Ltd.

- \*Nintendo Switch のロゴ・Nintendo Switch は任天堂の商標です。
- \*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

#### ■Fit Boxing 公式ノート(note)

https://note.mu/fitboxing\_img

#### 【イベント会場「TIME SHARING 渋谷宇田川町」概要】

所在地:東京都渋谷区宇田川町 17-2 渋谷伸工ビル 4F

利用シーン:セミナー、打ち合わせ、勉強会、パーティーなど

利用方法:WEB サイトから申込み(https://time-sharing.jp/detail/10077)

利用料金:12,000円(税抜)/時間(営業時間10:00~24:00)

運営会社:株式会社あどばる

## 【各社概要】

## ■イマジニア株式会社

- (1)所在地:東京都新宿区西新宿2-7-1 小田急第一生命ビル15階
- (2)代表者:代表取締役社長兼CEO澄岡和憲
- (3) 事業内容:コンテンツ事業
- (4) ホームページ: https://www.imagineer.co.jp/
- (5) Twitter: https://twitter.com/Imagineer\_info

#### ■株式会社あどばる

- (1)所 在 地 : 東京都渋谷区宇田川町 33-7 アイ・アンド・イー渋谷ビル 5F
- (2) 代表者:代表取締役中野邦人
- (3) 事業内容:レンタルスペースの開発、運営
- (4) ホームページ:https://www.adval.jp/
- (5) Twitter:https://twitter.com/spemane (スペースマネジメント事業部)

## 【本件に関するお問い合わせ先】

## ■イマジニア株式会社

コンテンツ事業本部 河野・曽田

E-Mail: promo@imagineer.co.jp

## ■株式会社あどばる

スペースマネジメント事業部 岡本

E-Mail: press@adval.jp